
Prislistan gäller som längst till 2025-03-31 Medlemskontoförare: Bo Lindahl

1  950 kr 65 Kr/min
1500 Kr/tim

1990 Kr/tim

1  600 kr/dag

Offert 1  300 kr/dag

U25
600 kr

200 kr

60 kr

U25

600 kr

Senior U25

S2 6 000 kr 4 700 kr

S3 5 500 kr 4 400 kr

19 000 kr 15 000 kr

1 000 kr 500 kr

Friflygpriser 

– för medlemmar

Avgift till SSF, tas på all 

segelflygtid

Kr/tim Kr/tim flygtid + Kr/1.00 tacho

Utan friflygpaket Ingår i friflygpriset 240 kr 800 kr

Med friflygpaket 15 kr 50 kr 800 kr

Privata flygplan 15 kr

Max insats  Utan insats 

9 150 kr

Den som inte hade friflygpaket föregående år (förutom om skolpaket S3 slutfördes) ges rabatt på paketpriser med 1% per dag efter 1 juni tills paketet tecknas. 

Paketpriser för en enda sammanhängande period per år kostar 5% av paketpriset per dag från första till sista dag.

För ny medlem som tillkommer efter 1:a augusti (även S1) gäller medlemsavgift för året även för nästa år.

Supportermedlem / Bogserförare *

Supporterfamilj – per familjemedlem

Dagmedlem/dag (max 4 dagar, betalas på plats) 200 kr

Segelflygförbundets avgift för segelflygaktiva medlemmar. Senior

5 900 kr

Prislista 2024-04-01 för Göteborgs Segelflygklubb

Alla inbetalningar till flygkontot på: BG: 696-3201 eller Swish 1233784360

Presentkort, Provstarter, Spaka själv mm Extern uthyrning 

Presentkort, tidsbokad provstart. (Maximalt 40 min) IXI flygtid med vätskor

Provstart – spaka självdag (Maximalt 20 min)

(preliminärt 1:a söndag/månad, maj – september, 

ungdomsrabatt (U20), 300 kr) 900 kr

IXI tachotid exkl vätskor

Friflygning IXI 

Två-sits segelflygplan

Större företagsflygningar och övrigt En-sits segelflygplan

Medlemsavgifter Göteborgs Segelflygklubb

U25 t.o.m det år medlemmen fyller 25 år Senior

Föreningsmedlem (tidigare huvudmedlem eller gästmedlem) 980 kr

200 kr

Skolpaket (övning 7-16), 10 flygningar

60 kr

Betalas vid första segelflygstarten, om den inte är betald i annan klubb. 1 250 kr

Skolning

Kortkurs
“Du flyger”, medlemsavgift, prova på

S1 7 500 kr

4 200 kr

(övning 1-6, prova på)

Skolpaket (övning17-25), 9 flygningar

Summa:

Vid fortsatt skolning till certifikat ingår friflygpaket i 12 månader efter sista start på paket S3.

Övrig och fortsatt skolning gäller friflygningspriser 

Vid DK (dubbelkommando) tillkommer avgift 254 kr/flygtimme

C-diplom

Teorilektioner ingår i skolpriserna. Teoretisk examinering certifikatteori:

3 700 kr

Segelflygplan Motorseglare SE-UDV

Kr/tim flygtid

915 kr

50 kr

Senior U25U25 t.o.m det år medlemmen fyller 25 år

 Insats: max 60000 kr, uppsägningstid 12 mån, Utan insats

 ger rabatt på friflygpaket med 5% av insats. 7 200 kr

Årsavgift privata flygplan (Ger motsvarande rabatt på friflygpaket )

Friflygningspaket, självriskeliminering Betalas senast 1 april

Friflygpaket Löpande - 

betald efter 10h 

segelflyg

Självriskeliminering (upp till 6000 kr,motsvarande klubbens självrisk 

hos försäkringsbolaget) Kan även tecknas av privata plan.

kr per år och skada

350 kr

Kan på egen begäran debiteras innan första start.
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SE-IXI (eller av föreningen inhyrda bogserflygplan)

Bogsering med bogserpaket 49 kr/min

Bogsering utan bogserpaket 59 kr/min
1  740 kr/tim

300 kr/dag

100 kr/år

100 kr/5år

Per månad Per säsong

- 1000 Kr

- -

- 1  000 kr

500 Kr 2  000 kr

1 000 kr

250 kr

-

- 50 Kr

Engångsavgift 150 kr

Per liter 32 kr

Per mil 25,00 kr

2,00%

Per säsong enligt 

schema

2 ggr

2 dagar

3 tilldelade dagar

valfritt

valfritt

Exempel på priser där bogserpaket inte betalts.

Elev DK start 27, 30 minuter flygning, 6 minuter bogsering, lärartillägg, friflygpaket ingår

0,5*(50+15)+6*59+45+0,5*254=558kr

Elev EK start 28, 30 minuter flygning, 6 minuter bogsering, friflygpaket ingår

0,5*(50+15)+6*59+45=431kr

Besökande flygare förbetalar paket för en vecka, flyger 5 timmar, medlemsavgift, självrisk, exklusive bogsering

7*0,05*7200+5*(50+15)+980+350=4175kr

Besökande flygare flög 5 timmar efterbetalar paket för en vecka, medlemsavgift, självrisk, exklusive bogsering

Max av(7*0,05*9150 och 5*915)=3202,5+980+350=4532kr

Besökande flygare flög 2 timmar efterbetalar paket för en vecka, medlemsavgift, självrisk, exklusive bogsering

Max av(7*0,05*9150 och 2*915)=1830+980+350=3160kr

Exempel på priser där bogserpaket köpts

Elev EK start 29, 30 minuter flygning, 6 minuter bogsering, friflygpaket ingår

0,5*(50+15)+6*49+45=371kr

Kost och logi vid planerad heldagsförrättning i föreningens regi.

Övernattning i klubbstuga 50 Kr

220 Kr

-
45 kr/start

Bogserpriser och motorflygpriser - för medlemmar

Bogserpaket

900 kr

Per dygn

Ferrybogsering / Skolning /Friflygning (Ferry, Skol resp. AFT anges i flygplansbok och startkort)

Bogsering startavgift plus minutpris

50 kr

Hangarhyra; Husvagn, Bil, Flygplan i Vagn. -

Bygglokal kalenderdagar 

Tävlingsavgifter

Disponering av flygplan + vagn

RST-avgift.

FAI sportlicens, köps direkt av Svenska Flygsportförbundet

Camping/Lokalhyror mm

Självdebitering gäller – notera på aktuell lista alt meddela kontoföraren

Nödvändiga föreningsuppdrag kan delvis eller helt ersätta ovanstående deltagande

Föreningsaktiviteter obligatoriska
Vara Segelflygledare, lördagar och/eller söndagar under maj tom augusti

Delta i någon av föreningens arbetsdagar. Vanligtvis infaller dessa en helg på våren och hösten

Delta i byggverksamheten för GSFKs segelflygplan (årsöversyn)

Hangarhyra flygplan 200 kr

­ -

Milersättning

Skåpsavgift (eget lås tas med)

Ingå i någon av föreningens utvecklingsprojekt

50 kr

Påminnelseavgift, vid skuld på flygkonto

Bensin UL 91/96 ( om annat pris ej anslaget I tankanläggningen )

Klubbnyckel

Uppställning husvagn mm.  ej huvudmedlem

Uppställning husvagn mm.  Huvudmedlem
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